
令和４年２月８日 

関係者の皆様へ 

医 王 ヶ 丘 病 院 

院長    下畑 創 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第１３報） 

 

第１２報までに，累計１８名（入院患者様１２名，職員６名）の新型コロナウ

イルス感染者について報告しておりました．令和４年１月３０日以降，入院患者

様及び当院職員において，新たな新型コロナウイルス感染者は確認されており

ません． 

 

現在，引き続き入院患者様及び職員に対して健康観察を継続するとともに，核

酸増幅法による検査を順次実施しております． 

 

診療体制につきましては，外来診療は一部再開し，入院および退院は全面的に

停止させて頂いております．現在，本格的な外来診療の再開について準備を進め

ております．再開の目途が立ちましたらホームページ等にてお知らせいたしま

す． 

 

関係者の方々にはご心配をおかけしますが，引き続き，感染防止対策により一

層努めて参りますので，何卒，宜しくお願い申し上げます． 

 

以上 


